[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от____________

№______

О внесении изменений

в постановление администрации

города Югорска от 05.03.2015 № 1534
«Об утверждении Порядка осуществления

бюджетных инвестиций и принятия решений

о подготовке и реализации их в объекты

муниципальной собственности»

В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Внести в приложение к постановлению от 05.03.2015 № 1534 «Об утверждении Порядка осуществления бюджетных инвестиций и принятия решений о подготовке и реализации их в объекты муниципальной собственности» (с изменениями от 21.01.2016 № 97, от 02.02.2016  № 196, от 13.07.2016 № 1718, от 17.01.2017 № 80) следующие изменения:

1.1. По тексту раздела 3 после слова «Департамент» дополнить словами «Департамент муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска» в соответствующих падежах.
1.2. Пункт 3.2. раздела 3 изложить в новой редакции «3.2. В Перечень включаются объекты капитального строительства (реконструкции) муниципальной собственности, а также социальные объекты недвижимого имущества, планируемые к приобретению в муниципальную собственность, расходы на капитальные вложения по которым предусмотрены в рамках реализации муниципальных программ города Югорска».
1.3. В пункте 3.4. раздела 3 после слова «сметная» дополнить словами «или выкупная».

1.4. Пункт 3.9. раздела 3 изложить в новой редакции «3.9. Корректировка утвержденного Перечня производится в месячный срок после вступления в силу решения Думы города Югорска о внесении изменений в бюджет города Югорска на текущий финансовый год и плановый период»
2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города Югорска                                                                                                 А.В. Бородкин
Нормативный правовой акт коррупционных факторов не содержит

Юридический отдел ДЖКиСК  ______________________

	Лист согласования

	к проекту постановления администрации города Югорска
«О внесении изменений в постановление администрации города Югорска

от 05.03.2015 № 1534 «Об утверждении Порядка осуществления бюджетных инвестиций

и принятия решений о подготовке и реализации их в объекты

муниципальной собственности»

	Наименование органа (структурного подразделения)
	Дата передачи на согласование и подпись лица, передавшего документ
	Дата поступления на согласование и подпись лица, принявшего документ
	Дата согласования, подпись
	Расшифровка подписи

	Заместитель главы города – директор ДЖКиСК

	Первый заместитель главы города – директор ДМСиГ

	Директор департамента финансов

	Директор департамента экономического развития и проектного управления

	Юридическое управление

	Первый заместитель главы города

Рассылка:

ДЖКиСК – 2 экз.

ДМСиГ – 1 экз.

Деп. финансов – 1 экз.

ДЭРиПУ – 1 экз.

УВПиОС – 2 экз.

Исп. Титова Е.В., 7-43-03
ПРОЕКТ

«В регистр»